

**Årsredovisning**  
för  
**Xcl by the sea AB**  
559404-2359

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Grzeszczak, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen för Xcl by the sea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva frisörverksamhet, hårvård, skönhet, livsstilskoncept och barbering samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CaGoSaM AB, 559466-1935.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	(8 mån)	(14 mån)
Nettoomsättning	600	782
Resultat efter finansiella poster	24	30
Soliditet (%)	26,0	24,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% detta räkenskapsår då företaget hunnit etablera sig jämfört med f.g. räkenskapsår då företaget var nystartat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	1 094	<b>126 094</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 094	-1 094	<b>0</b>
Årets resultat			19 102	<b>19 102</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 094</b>	<b>19 102</b>	<b>145 196</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 094
årets vinst	19 102
	<b>120 196</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	120 196
	<b>120 196</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-08-31 (8 mån)	2022-11-01 -2023-12-31 (14 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		599 712	782 312
Övriga rörelseintäkter		1 735	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>601 447</b>	<b>782 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-54 744	-88 315
Övriga externa kostnader		-307 174	-517 696
Personalkostnader	2	-175 226	-81 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 724	-36 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 868</b>	<b>-723 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 579</b>	<b>58 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 973	-29 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 818</b>	<b>-29 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 761</b>	<b>29 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		464	-27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>464</b>	<b>-27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 225</b>	<b>2 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 123	-1 542
<b>Årets resultat</b>		<b>19 102</b>	<b>1 094</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

28 273

29 299

Inventarier, verktyg och installationer

4

119 471

143 169

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**147 744**

**172 468**

**Summa anläggningstillgångar**

**147 744**

**172 468**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

137 855

119 859

**Summa varulager**

**137 855**

**119 859**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

58 830

51 464

Övriga fordringar

8 487

8 081

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 493

53 100

**Summa kortfristiga fordringar**

**90 810**

**112 645**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

262 101

203 522

**Summa kassa och bank**

**262 101**

**203 522**

**Summa omsättningstillgångar**

**490 766**

**436 026**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**638 510**

**608 494**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

101 094

100 000

Årets resultat

19 102

1 094

**Summa fritt eget kapital**

**120 196**

**101 094**

**Summa eget kapital**

**145 196**

**126 094**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

26 536

27 000

**Summa obeskattade reserver**

**26 536**

**27 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

131 240

189 576

**Summa långfristiga skulder**

**131 240**

**189 576**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

87 504

87 504

Förskott från kunder

0

500

Leverantörsskulder

60 989

47 977

Övriga skulder

129 066

78 086

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 979

51 757

**Summa kortfristiga skulder**

**335 538**

**265 824**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**638 510**

**608 494**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2022-11-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 774	0
Inköp	0	30 774
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 774</b>	<b>30 774</b>
Ingående avskrivningar	-1 475	0
Årets avskrivningar	-1 026	-1 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 501</b>	<b>-1 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 273</b>	<b>29 299</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 733	0
Inköp	0	177 733
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 733</b>	<b>177 733</b>
Ingående avskrivningar	-34 564	0
Årets avskrivningar	-23 698	-34 564
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 262</b>	<b>-34 564</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 471</b>	<b>143 169</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kristianstad 2024-12-13

*Caroline Grzeszczak*  
Caroline Grzeszczak

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
